撥  用  土  地  使  用  現  況  清  冊

編

號

土  地  標  示 使  用  現  況

備註
縣市

鄉鎮

市區
段

小

段
地號 地上物等標的物

標的物

所有權人
使用土地關係

1 ○○市 ○○區 田子  671
建物

中華民國

(財政部國有財產署經管)

房地為同一機

關經管

建物
管理機關與○○鎮

公所訂有借用契約

2 ○○市 ○○區 田子  672
農作物 私人 租用

貨櫃屋 不詳 占用

3 ○○市 ○○區 田子  673 水泥地 ○○有限公司 通行權

4 ○○市 ○○區 田子  674 灌溉水圳
中華民國

(行政院農業委員會農田水利

署經管)

管理機關同意

使用

5 ○○市 ○○區 田子  675 空地下埋設水管 台灣自來水股份有限公司 付償金使用

6 ○○市 ○○區 田子  676 空地 無 無
管理機關與私人訂

有租約

7 ○○市 ○○區 田子  677 電業設施 台灣電力股份有限公司 租用

8 ○○市 ○○區 田子
未登

記地
道路、水溝

○○市

(○○市政府○○局經管)
占用

附註：1.申撥之每一筆土地均應列明。

      2.使用現況各欄填載說明：

(1)「地上物等標的物」依現況填載，例如：建物、農作物、道路、水溝、空地...等。

(2)「標的物所有權人」為自然人者，填「私人」；為各級政府者，填明權屬及管理機關全銜，例如：中華民國（○○部○○局經

管）；其他依實際所有權人填載。

附件五

撥  用  建  物  使  用  現  況  清  冊

編
號

建   物   標   示 使用現況

備註
縣市

鄉鎮
市區

段
小
段

建號 門牌 用途 使用人 使用建物關係

1 ○○市 ○○區 田子
123

中山路1號 商店 私人 租用
未登記

2 ○○市 ○○區 田子 124 中山路2號 民眾活動中心
○○市○○區

公所
受託管理

3 ○○市 ○○區 田子 125 中山路3號 檔案庫房 內政部移民署 借用

4 ○○市 ○○區 田子 126 中山路4號 空屋 無 無

5 ○○市 ○○區 田子 未登記 中山路5號 辦公室 ○○市政府 占用

6 ○○市 ○○區 田子 未登記 無 雜物倉庫 ○○有限公司 占用

7 ○○市 ○○區 田子 未登記 無 圍牆 無 無

8 ○○市 ○○區 田子 未登記 無 崗亭 國防部軍備局 管理機關自用

附註：1.申撥之每一筆建物及圍牆等土地改良物均應列明。
2.使用現況各欄填載說明：

(1)「用途」依使用方式填載，例如：辦公室、倉庫、住家、圍牆、空屋...等。
(2)「使用人」為自然人者，填「私人」；為政府機關者，填明機關全銜，例如：○○部○○局；其他依實際使用人填載。

附件六